[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a limpeza de área pública na Rua Édson José Félix, Jardim dos Ypês.
A indicação se faz necessária devido ao potencial risco de proliferação e propagação de insetos e outros animais devido à falta de limpeza desses locais, além dos possíveis impactos ambientais e sociais.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2021.

[image: ]
Antônio dos Reis Zamarchi
(Toninho Mineiro)

Vereador

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.png

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 3718/2021 - PROTOCOLO 4247/2021 - 20/04/2021 08:14